
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 04.02.2014г                            д. Старые Петушки 

 
№27 

О проведении публичных слушаний по теме: 
«Обсуждение проекта строительства столовой, 
расположенной на территории базы МГУ, северо-
восточнее д. Богдарня Петушинского района 
Владимирской области» 
 
 

Рассмотрев заявление Федерального государственного образовательного 
учреждения высшего профессионального образования «Московский  
государственный университет имени М.В.Ломоносова», в соответствии с 
Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Петушинское сельское поселение», положением 
«О публичных слушаниях в МО «Петушинское сельское поселение», 
утвержденным решением Совета народных депутатов Петушинского сельского 
поселения от 26.01.2012 № 2/1, 
п о с т а н о в л я ю: 

1.Назначить на 13.03.2014 года проведение публичных слушаний по теме: 
«Обсуждение проекта строительства столовой на земельном участке с 
кадастровым номером 33:13:090119:33, расположенном северо-восточнее                    
д. Богдарня Петушинского района Владимирской области (на территории базы 
МГУ)». 

2.Определить место проведения публичных слушаний – в здании 
администрации Петушинского сельского поселения по адресу: д. Старые 
Петушки, ул. Шоссейная, д.156А, время проведения слушаний 10-00. С 
материалами публичных слушаний можно ознакомиться на официальном сайте 
поселения http://petushkisp.ru//. 

3.Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний 
согласно приложению. 

4.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию в средствах массой информации. 
 
 
Глава администрации                                                                                 П.В.Курочка  
  



Приложение 
к постановлению администрации 

Петушинского сельского поселения 
от _04.02.2014г_ №_27____ 

 
СОСТАВ 

комиссии по проведению публичных слушаний. 
 

Курочка Павел  Владимирович -глава администрации Петушинского сельского 
поселения, председатель комиссии; 

 
Волкова Татьяна 
Владимировна 
 

-зав. отдела архитектуры и  градостроительства  
администрации  Петушинского сельского 
поселения Петушинского района, секретарь 
комиссии; 

 
Поверинов Константин 
Юрьевич 
 

-глава Петушинского сельского поселения (по 
согласованию) 

 
Ивашина Светлана Игоревна - главный специалист  -юрист  администрации 

Петушинского сельского поселения 
 

Паршина Лариса 
Витальевна 
 

-зам. главы администрации Петушинского 
сельского поселения по ЖКХ 

 
 


